
Zasedaní Studentského parlamentu SPŠE 7. 11. 2024 
Přítomni zástupci tříd: 1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 3.C, 4.A, 4.C 

Nepřítomni zástupci tříd: 1.C, 2.C, 3.B, 4.B 

 

Program zasedání: 

1) Studentský majáles 
- Oznámen termín 25. 4. 2025 a téma: POVOLÁNÍ  
- Spolupráce s Rádiem Čas a Radničními listy 
- Oznámen program: Kapitán Demo + hledají se studentské kapely 
- Mezi studenty SPŠE se hledají: fotograf, kameraman, grafik (plakáty) 
- Hledáme firmy, které hledají pracovníky (i brigádníky, na praxi apod.) a které by měly 

zájem o bezplatný stánek na náměstí 
 

Aktivita do příštího zasedání: Prezentovat v TH činnost parlamentu, aktuálně zejména informovat 
o připravovaném majálesu a sbírat nápady a podněty od žáků jednotlivých tříd 

Další zasedání: cca za 14 dní (po proběhnuté TH ideálně ve všech třídách) 


